
Městská
část
Praha

0 OBJEDNÁVKA Č.: OŠ/00044/2020

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 KLIKA

OS

Čs. armády 601/23 Vokovická 3/32

16052 Praha 6 16000

OS

Praha

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

" Peněžní ústav: ČS a. s., pob. Praha 6, Vítězné nám.

Č. ú. 27-2000866399/0800

Fax:

E: www.praha6.cz

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703

Tel:

Fax:

E:

IČO: 69345431 DIČ:

Přijemce dodávky:

Kontaktní osoba:

OS Odbor školství

Miklasová Iveta Be. Spojení:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme:

kontinuální zajišt'ování služeb "péče školních psychologů" v rámci komunitního programu Zdravá Šestka, které budou
probíhat v 2. pololetí kalendářního roku 2020 na základních školách na území MČ Praha 6. Specifikace služby, tj. seznam

škol s počty hodin, je přílohou této objednávky.
Dohodnutá cena činí 601.200 Kč l 2. poI. roku 2020 (záři - prosinec 2020) a bude hrazena měsíčně na základě
předložených faktur s přiloženým přehledem zapojených škol Prahy 6, časovým rozpisem a seznamem psychologů
poskytujících péči na jednotlivých školách. Součástí objednávky je i zpracování závěrečné zprávy za rok 2020 s terminein
dodání 31. l. 2021. Dodavatel není plátce DPH.
odd. 3541, pol. 5169, akce 3506, ORJ 0502

Těmín plněni: 31. 12. 2020

Cena sjednaná dohodou ve výši: 601 200,00 Kč s DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte poĹvrzeM příjemce dodávky o převzetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této
objednávky nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této
objednávky nesmí být kratší než 21 dnů od jejich doručení objednateli. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí, Že u faktur s kratší
splatností než 21 dnů od jejich doručení se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházející.

Sankce za nekval itní plnění závazku:

l) za nedodržení stanoveného termínu dodávky .je dodavatel povinen uhradit objednateli 0,1 % z ceny dodávky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) bude-li dodávka vykazovat zjevné a odstranitelné vady je odbčratel oprávněn snížit ce

O uplatněnou sankci je objednatel oprávněn bez dalšího snížit úhradu fakturované částky.

Objedn

V Praze dne: 31.08.2020
MUDr. Soustru

radní MČ Praha 6

Vystavil: Miklasová Iveta Be., protidrogový koordináto

Akcqpta,ce doda:atelan:

,

Datu"' .l,
Souhlasm a přijimám objednávku v celém rozsahu.

Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzuj/c/ splnění podmínek pro
platnost právního jednání městské části Praha 6. Zadání této objednávky bylo schváleno usnesením Rady městské části Praha 6
č. 1206/20 ze dne 21.1.2020 v souladu s příkazem tajemn/ka k zadáváni veřejných a byly splněny veškeré zákonné náležitosti pro

ohoto právního jednání.


